Klasse 1 Toerwagens -1600cc 2wdr
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106
102
141
185
110
183
159
116
144
139
125
120
135
199
188

Mike Bruins

Equipe Weststrate Klaassen
Daniel de Bone

Equipe Tijssen Luijten

Rick van Uden

Equipe Vermiesch Van Looy
Peter Henraath

Rico Insing

Job Van Dommelen

Equipe De Bruin Claeys
Equipe v Kuringe v Grol
Mike Janssen

Swen De Ruiter

Miel Velthorst

Vince van Wanrooij

OOGSTR

utospor
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Klasse 2 Toerwagens -2200cc 2wdr

206
201
240
254
271
269
213
219
245
202
288
249
238

Equipe Bruins Strijker
Wilco Hoezen

Kevin Damen

Dirk Ryckaert

Marijn Vos

Rene Bakker

Edwin Zwart

Lars Boeve

Rins Teitsma

Equipe Stevens de Haan
Nick Bongers

Jarno van de Krol
Lisanne Van de Krol

AUTONANDEL & DEMONTAGE

ETERINGBRUG
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Klasse 3 Toerwagens vrije cc 2+4wdr
1 377 Nathan Ottink
392 Equipe vZon v Hees Konings
301 Mariska Verhees
326  Victor Borgdorff

334 Sjinkie Knegt mﬁé/@

3
4
5
6 336 Ybe Vellema - ERGE WORKE
7
8
9

382 Carlo Gubbels
353 Equipe de Gunst de Gunst
312 Ralf Hendrix

10 389 Koen Knijn

11 370 Rob Tuijtelaars KLASSE 3
12 322 Giel Buijs

13 369 Rene Bakker

14 332 Twan Tuchter

15 380 Equipe Aerts Damen

16 317 Remon Schut




Klasse 4 Toerwagens jeugd -1400cc 2wdr

401
462
442
407
422
402
408
489
420
409
440
424
444
448
436
466

Danny Messink
Sven Eggink

Stan van den Akker
Harm Stadman
Myrthe Dantuma
Jitse Groot

Diego Bergerie
Jesse Snel

Bram Littel

Sem Van het Erwe
Kay Boessenkool
Joyce Poelstra
Keano Snippe
Jeremyvan Toorn
Youri Lankheet
Jordy Boon

M@tfve Liften b.v.

www.motiveliften.nl
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Klasse 5 Beatle cup -2400cc 2wdr
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557
533
521
503
518
511
506
587
520
528
594
542
548
555
525
561

Gilles De Pauw
Ricardo Niele

Peter Timmermans
Marco Raben
Werner Van Rossum
Niels Smal

Equipe Stoffer Brink
Wouter Terberg
Patrick De haan
Equipe Joosen Knaeps
Tom Rutten

Eric Crémer

Johan Bakelaar
Patrick Sap

Gianni Bruns

Xeno D Hondt

® ® Kemker

Autobedrijt
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Klasse 6 Juniorbuggy -600cc 2+4wdr
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604
650
603
693
633
620
610
619
607
608
658
601
612
635
606
605

Dani Van Vugt

Tijs Kovac

Tijme Groot
Jochem Wisselink
Joep Cuenen
Danny Messink

Bas Schuurman
Wess Koelewijn
Lars Rietveld

Stan van de Manakker
Jarne Strobbe
Brandy Bindels
Kevin Jonkman
Yordi van Renselaar
Tim Schuurman
Jelmer de Haan
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Klasse 7 Buggy Motorfiets -1400cc 2+4wdr

1

© 0 N O o0 b WD

I
A WO N R, O

714
732
758
730
727
709
726
743
765
742
756
704
724
747

Jelle Bogemans

Niek Zweers

Matti VandeWalle

Rick Bennenbroek

Tim Maas

Equipe de Groot de Groot
Luc van Wijlen

Equipe Oord Welgraven
Nick Savat

Glenn Wouters

Gerald Nooteboom
Mike Brussen

Elin vd Vossenberg
Bert Van Wijlen




Klasse 8 Buggy -1600cc 2+4wdr
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803
833
899
807
832
819
825
881
811
846
835
863
865
820
858
804

Jimmy Hop

Nick Kooremans
Mervin Klaassen
Maarten De weerd
Niek Zweers

Erik Pijnenburg jr
Lars Van Kuringe
Remon van Rossum
Bartjan Blaauw
Roy Fitten

Rick Kolder

Tim Kersten

Nick Savat

Dylan Gerrits
Matti VandeWalle
Mike Brussen

7Zpro

SHOCK ABSORBERS
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Klasse 9 Buggy -2000cc 2+4wdr
1 999 Mervin Klaassen

2 903 Jimmy Hop

3 933 Nick Kooremans

4 906 Patrick Boessenkool

5 964 Frank de Bruin

6 981 Remon van Rossum

7 978 Edwin Tolkamp

8 902 Moos Kroon

9 911 Bartjan Blaauw

10 920 Dylan Gerrits

11 925 Lars van Kuringe KLA‘SSE 9
12 916 Harmen de Roos

13 973 Equipe Venneker Venneker
14 907 Maarten De weerd

15 923 Michel Schoenmakers

=
)]

970 Sven Prinsen




Klasse 10 Superbuggy vreije cc 2+4wdr

14
19
90
62
6
5
24
30
59
46
95
25
77
22
2

Max van Grieken

Equipe Verberk Jansen
Rob Van Mierlo

Koen Van Well

Patrick Boessenkool
Willem Snijder

Equipe Santing Santing
Evert Bouwman

Equipe Soepboer De Wit
Joey Poelarends

Michel Smink

Louis Ripperda

Danny Nerinckx

Equipe Veldhuizen Keuning
Moos Kroon

Puinrecycling
@ Kuipers bv
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Klasse 11 Minibuggy -200cc
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B02
B41
B38
B21
B26
B70
B16
B62
B99
BO3
B0O8
B0O6
B55
BO5
B53
B15

Pim Klaassen
Daan Spies

Mil Clemens

Seth Puijenbroek
Wobbe Groot

Kay van Herwijnen
Thijs Schuurman
Jesse de Weerd
Dexx Breederland
Pelle Schouwenberg
Sven Santing
Merel Hoogstra
Nick Lamberts
Demi Kruis

Rico Stenekes
Jens Noordenbos

HouT |
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